
Pokyny pro rodiče a žáky 1. ročníku oboru Asistent zubního technika od šk. 

roku 2020-2021 

Vážení rodiče,  

vedoucí oboru pí Zdeňka krátká pro Vás připravila předběžné náklady, které Vás čekají od 

nového školního roku. Není nutné v této chvíli nic nakupovat (naopak počkejte na začátek 

roku), přehled slouží pro Vaši představu, jaké Vás čekají přibližné výdaje. 

Pro výuku v zubní laboratoři budou žáci potřebovat. 

Předmět 
 

Pomůcka Cena 

Kreslení a modelování   Samotuhnoucí modelovací 
hmota 
 

190 Kč 
 

Skripta - Morfologie zubů a 
kreslení a modelování zubů 

150 Kč 
 

Protetická technologie- 
cvičení 

Sadu nástrojů v penálu  
 

3550 Kč 
 

Ochranné brýle (nemá-li žák 
dioptrické brýle) 
 

200 Kč 
 

tvrdokovové frézy 1500 Kč 

 

Ceny jsou podle katalogů. Bude-li je objednávat škola, cena bude trochu nižší.  

 Máme slevu až 20% u některých dodavatelů. 

Další pomůcky a oblečení, které si žáci zpravidla pořizují sami. 

Bílé bavlněné kalhoty 

Bílá bavlněná halena nebo tričko 
Pracovní obuv s páskem přes patu 

Polštářek na pracovní židli 

Měkká tužka HB 1 

Měkká guma 
Malý štěteček na izolaci 

Sešit na poznámky A5. A4 

Vteřinové lepidlo 

Plastový košík na práce 30cm krát 20 cm 

 

Více informací případně poskytne vedoucí oboru Zdeńka Krátká – kratka@zdravka-plzen.cz                 

mailto:kratka@zdravka-plzen.cz

